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Lausunto Pohjois-Pohjanmaan pelastustoimen palvelutasopäätöksen luonnoksesta  
 
Palvelutasopäätöksen luonnos koskee vuotta 2023, joka tulee selvästikin olemaan eräänlainen väli- ja 
siirtymävuosi hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa. Luonnoksesta saa kuvan, että toiminnot siirtyvät 
jotakuinkin nykyisenlaisena hyvinvointialueelle. Siinä myös kuvataan, että vuonna 2023 suunnitellaan ja 
kehitetään toimintaa. Näin ollen varsinaiset toiminnalliset muutokset ja uudet riskianalyysitiedot tulevat 
koskettamaan vasta seuraavaa palvelutasopäätöstä, jonka pitäisi astua voimaan 1.1.2024.  
 
Iin kunta haluaa huomauttaa, että kun suunnittelua tehdään vuoden 2023 aikana, se tulee tehdä tiiviissä 
yhteistyössä kuntien kanssa. Samoin vuoden 2024 palvelutasopäätöksen luonnoksen tulee olla 
tutustuttavissa riittävän aikaisin ja siihen tulee olla aito mahdollisuus lausua ja vaikuttaa. Nyt lausuttavana 
oleva palvelutasopäätösluonnos tuli kuntiin jälleen kerran niin lyhyellä aikataululla, että siihen 
perehtyminen ja aito käsitteleminen kuulemisineen ja osallistamisineen oli käytännössä mahdotonta.  
 
Vaikka luonnos koskeekin lähinnä välivuotta, Iin kunta huomauttaa jo tässä vaiheessa paloasemien ja niiden 
riittävän varustelutason ja henkilöstön tarpeellisuudesta jatkossakin koko maantieteellisesti ison kunnan 
alueella. Tämä tarkoittaa niin Iin keskustaajamaa, Kuivaniemeä kuin Oijärveäkin. On myös huomioitava, että 
kunnan läpi kulkee vilkkaasti liikennöidyt ja varautumisen kannalta kriittiset valtatie ja rautatie, joka vieläpä 
kulkee pohjavesialueen halki. Myös vesivoimalaitoksen ja ison määrän tuulivoimalaitoksia sijainti tulee 
huomioida, kuten myös erityisesti Vatungin merkitys meripelastuksen ja öljyntorjunnan osalta. 
Maantieteellisesti laajassa kunnassa on jatkossakin huomioitava sopimuspalokuntien toimintaedellytykset 
kuten myös tulevaisuuden kannalta kriittinen, aktiivinen nuorisotyö.  
 
Koko ajan korostuva varautumisen ja valmiuden kokonaisuus tulee tehdä jatkossa entistäkin 
aktiivisemmassa yhteistyössä kuntien kanssa ja pelastustoimen on osoitettava siihen kuntakohtaiset 
resurssit ja pysyvät yhteistyön mallit. Vaikka organisatorisesti ensihoidon asema onkin muuttunut, on sen 
sujuva yhteistoiminta pelastustoimen ja kunnan kanssa ensiarvioisen tärkeää pysyä kiinteänä ja aktiivisena. 
Samoin sen fyysisten sijaintipaikkojen syytä säilyä kunnissa.     
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